
 
 
Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги, врз основа на член 26 став 3 од Законот за јавните набавки 

(Пречистен текст), (“Службен весник на РМ” бр.136/07, 130/08, 97/10, 53/11, 185/11, 15/13, 148/13), а согласно член 152 од Законот 
за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги (“Службен весник на Република Македонија” бр.184/13), Заклучокот за ребаланс на 
Финансискиот план бр.02-425/2 од 20.01.2014 година и Заклучокот бр.02-425/4 од 20.01.2014 година, на 2-та седница одржана на 
20.01.2014 година, донесе:  
 
 
 

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2014-ТА ГОДИНА 
НА АГЕНЦИЈАТА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ 

(Пречистен текст) 
 
 
 

 
Бр. 

Предмет на договорот за 
јавна набавка/рамковната 

спогодба 

Шифра 
според 
ОПЈН 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

(месец) 

Вид на постапката 

Проценета вредност на 
договорот/рамковната 

спогодба без ДДВ 
(денари) 

1 2 3 4 5 6 

 
I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки 

 
 

1. 
 
Канцелариски материјали 
 

 

 
декември 2013/ 

јануари 2014 
 

Постапка со барање за прибирање 
понуди 

 

160.000,00  

2. 
 
Средства за хигиена 

 

 
   декември 2013/ 

јануари 2014 
 

Постапка со барање за прибирање 
понуди 

  
109.000,00  

 
 

3. 

 
Средства за пијалоци и 
потреби за кујна 
 
 
 

 

 
април/мај 

 
 

Постапка со барање за прибирање 
понуди 

 
180.000,00  
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4. 
Потрошен информатички 
материјал 
 

 
декември 2013/ 

јануари 2014 
Постапка со барање за прибирање 

понуди 

   
42.000,00  

 
 

5. 

 

Тонери за принтер и копир 
апарати 
 

 
јануари/               

февруари 
Постапка со барање за прибирање 

понуди 
100.000,00 

 

6. 

 

Податоци за електронско 
мерење на гледаноста на ТВ  
програмите 
 

 

декември 2013/ 
јануари 2014 

 

Постапка со преговарање без 
претходно објавување јавен оглас   
(член 99 став 1 точка 1 алинеа 2) 

          200.000,00 
 

7.  

 

Истражување на мислењето 
на публиката за радио и ТВ 
програмите 

 

 
 

декември 2013/ 
јануари 2014 

Постапка со барање за прибирање 
понуди 

 
180.000,00  

 
 

8. 

 

Честитки, пакетчиња и други 
потреби по повод Новата 2015 
година 

 

 
октомври/ 
ноември 

Постапка со барање за прибирање 
понуди 

 
50.000,00  

 

9. 

 

Истражувања на родовите 
прашања во програмите на 
радиодифузерите 

 

 

 мај/јуни 
Постапка со барање за прибирање 

понуди 

         200.000,00 
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10. 

 

Истражување на  медиумската  
писменост кај возрасна 
популација и кај деца,                  
2 (две) истражувања 

 

 

 април/мај 
Постапка со барање за прибирање 

понуди 

            254.000,00 
 

 

11.  Свич (48 портни) –                                
2 (две) парчиња  

 по потреба 
Постапка со барање за прибирање 

понуди 

46.000,00 
 
 

12. ИСО Сертификација  по потреба 
Постапка со барање за прибирање 

понуди 

 
145.700,00  

 
 

 

 

 

 

13. 

 

 

 

 

Монтирање и набавка на 
автомобилски гуми и додатна 
опрема за службените возила 
на Советот за радиодифузија 
на РМ 
 

 
 
 

 

 

 

по потреба 

 
 
Постапка со барање за  прибирање 

на понуди 
 

 

 
 

  61.000,00  
 
 

 
                                                   II.      Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги 
 

 

1. 

 

Интернет конекција со 
хостирање на веб страницата 
на Советот за радиодифузија 
на РМ 
 

 

 
септември   
/октомври 

 
 

Постапка со барање за 
прибирање понуди 

60.000,00                   
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2. 

Одржување и сервис на 
компјутери и активната  
мрежна опрема 

 

 
декември 2013/ 

јануари 2014             
Постапка со барање за 

прибирање понуди 

 
46.600,00      

 
                

3. 
Одржување на системот за 
снимање на аудио-видео 
записи 

 

 
 

април/ 
мај 

 
 

Постапка со барање за 
прибирање понуди 

300.000,00                       

4. 

 
 
Одржување и сервис на 
фотокопир апарати, факс и 
принтери 
 
 

 
декември 2013/ 

јануари 2014 

 
Постапка со барање за 

прибирање понуди 
 

81.000,00 
 

5. 

 

Одржување на веб-страната 
на Советот за радиодифузија 
на РМ 

 

 

 март/април  

 
Постапка со барање за 

прибирање понуди 
 

 
33.800,00  

 
 

6. 

 

Одржување на системот за 
архивирање NEODOK 
(архива, претставки и УПП1) 

  

 по потреба 
Постапка со преговарање без 
објавување јавен оглас                 
(член 99 став 1 алинеа 2) 

 
40.000,00 
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7. 

Одржување на системот  за 
материјално-финансиско 
работење, плата и 
магацинско работење 

 
 

декември 2013/ 
јануари 2014 

Постапка со преговарање без 
објавување јавен оглас                    

(член 99 став 1 алинеа 2) 

 
120.000,00 

     

8. 
Одржување на софтвер за 
евиденција на основни 
средства  

 

 
 

по потреба 

 
Постапка со преговарање без 

објавување јавен оглас                      
(член 99 став 1 алинеа 2) 

 

 
40.000,00 

 
    

9. 

 
Миење на службените возила 
на Советот за радиодифузија 
на РМ 
 
 

 
декември 2013/ 

јануари 2014 
Постапка со барање за 

рибирање понуди 
40.000,00 

 

10. 

 
 
Авионски билети 
 
 

 

 
декември 2013/ 

јануари 2014 
 

 

Постапка со барање за 
прибирање понуди  

 
500.000,00 

 
 

11. 

Услуга за привремено 
вработување 
 
1.Надворешни соработници: 
1.1. за мониторинг на 
медиумското покривање                 
на изборната кампања                    
за време на 
претседателските избори во 
2014  година  - 66 (шеесет и 

 
 
 
 

декември 2013/ 
јануари 2014 

Член 17 став 1 алинеа 2 и                
став 2 

 
           
 
 
             3.000.000,00 
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шест) лица,  
 
1.2. За редовен мониторинг 
на радиодифузерите – 5 (пет) 
лица 
 
2.Надворешен соработник за 
лекторирање на текстови -  1 
(едно) лице, за период од               
1 (еден) месец. 
 

 
 
 
 

12. Ревизорски услуги  

 
декември 2013/  

јануари 2014 
 
 

 
 

Постапка со барање за 
прибирање понуди 

 

180.000,00 
     

13. 

 
Финансиски - 
осигурителни услуги: 

 

 

 

 
декември 2013/ 

јануари 2014 
 

Постапка со барање за 
прибирање понуди 

 
141.000,00 

 
 

14. 

 

Изнајмување на 2 (два) 

апарати за топли и ладни 

напитоци (кафемати),                         

со набавка на потрошен 

материјал 

 

 

 
 

 

 

      април 

 
 
 

Постапка со барање за 
прибирање на понуди 

 

          

 

            127.000,00 

 

         

15. 

 
 
Одржување на хигиената во 
деловните простории на 
Советот за радиодифузија на 
Република Македонија 
 
 

 
декември 2013/ 

јануари 2014 

 
Постапка со барање за 

прибирање понуди  
 

245.700,00 
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16.               

 

 

24-часовен мониторинг надзор 
со 24-часовно мобилно 
интервентна патрола на 
седиштето на Советот за 
радиодифузија на РМ,  
(со сервис или замена на 
резервни делови) 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

мај/јуни 

 
 
 

Постапка со барање за 
прибирање на понуди 

 

          

 

             

               42.300,00    

            

 

 

17. 

 

 

Водоинсталатерски и  

електричарски услуги за 

потребите на Советот за 

радиодифузија на РМ 

 

 

 
 

 

 

јануари/ 

февруари 

 
 

Постапка со барање за 
прибирање на понуди 

 

 

                42.300,00                      

 

 

 

 

18. 

 

Услуга од Биро за 

преведување 

 

 

 

 

 

 

април/мај 

 
Постапка со барање за 
прибирање на понуди 

 

169.000,00 

 

 

 

 

19. 

 
 
Услуга за фиксна телефонија 

 
 

 

 

 

 

      

    јуни/јули 

 
Постапка со барање за 
прибирање на понуди 

 

 
               600.000,00 
  

 
 
20. 
 
 
 

 
 
Софтвер за backup на 
ултриум ленти 

 

 
 

 

по потреба 

 

 
 

Постапка со барање за 
прибирање на понуди 

 

 

60.000,00 
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                                                                   III.  Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи 
 

 

 

 

1. 

 

Одржување и поправка на 

градежен објект                              

(со пресметани помали зафати 

за промена на плафонска 

конструкција) 

 

 

 

 
 

 

 

 

по потреба 

 

 

 

Член 17 став 1 алинеа 1 и став 3 

 

 

 

42.000,00 

 

 

 
 
 
 
Бр. 01-475/1         Агенција за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги 
                          Заменик на претседателот, 
22.01.2014 година                    
                         д-р Милаим ФЕТАИ, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


